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دهه امامت و ولایت؛ تقاطع تمدنسازِ عقلانیت و عشق در جغرافیای بندگی

وقتی به تاریخ فکر میکنیم، کمتر زمانی را پیدا میکنیم که «عشق» و «عقل» در کنار هم، راهسازِ یک زندگی بهتر شده

باشند.

وقتی به تاریخ فکر می کنیم، کمتر زمانی را پیدا می کنیم که «عشق» و «عقل» در کنار هم، راه سازِ یک زندگی بهتر شده
باشند. «دهه امامت و ولایت» دقیقاً همین زمان است؛ فرصتی که به ما یادآوری می کند چگونه با استفاده از عقل و درک

درست، خودمان را در مسیر بندگی خدا قرار دهیم.

فصلِ میانِ دو عید بزرگ، بیش از آنکه تقویمی برای عبور ایام باشد، ایستگاهی برای بازخوانیِ نقشه راهِ سعادت در کلام وحی
است. «دهه امامت و ولایت» در این نگاه، نه یک بازه زمانی محدود، بلکه تبلور عینی پیوند میانِ هستی شناسی عبودیت در عید

قربان و جامعه پردازی سیاسی در عید غدیر است؛ جایی که ایمان فردی در سایه ولایت، به کنشگری اجتماعی بدل می شود.

در این بازه زمانی که بهارِ تبیین جایگاه حاکمیتِ دینی نام گرفته، پرسشگری مؤمنانه برای یافتن نسبت میانِ «رهبری الهی» و
«حیات مدنی» به اوج می رسد. عبور از وادی سخت «نفس» در عید قربان، مقدمه ای است تا جامعه با بینشی عمیق تر،
لنگرگاه اصلی ثبات و انسجام خود را در غدیر پیدا کند؛ عصری که در آن، ولایت نه فقط یک مفهوم کلامی، که ضرورتی برای حفظِ

عزت و هویت جمعی در برابر تلاطم های سیاسی عصر حاضر شناخته می شود.

دهه امامت و ولایت بهترین فرصت برای بصیرت افزایی جوانان و مقابله با شبهات است

حجت الاسلام جلیل جلیلی، یک کارشناس مذهبی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به جایگاه ویژه فاصله میان دو عید قربان تا
غدیر، اظهار کرد: این ایام که تحت عنوان «دهه ولایت و امامت» نام گذاری شده، فرصتی مغتنم برای ارج نهادن به مفاهیم والای
دینی است؛ چراکه عید قربان جلوه گاه عبودیت و بندگی خالصانه در پیشگاه الهی بوده و عید غدیر، نقطه عطفِ تمام و کمال دین

است که باید با برنامه ریزی های متنوع، شکوه این مناسبت ها در جامعه بیش از پیش نمایان شود.

وی با انتقاد از کم توجهی به اعیاد در مقایسه با ایام عزاداری، بیان کرد: فرهنگ سازی برای اعیاد بزرگ اسلامی از ضرورت های
امروز جامعه است و باید با برگزاری نشست های بصیرتی، اذهان جوانان را پیرامون فلسفه امامت و رهبری دینی روشنگری کرد.

وی ادامه داد: در شرایطی که دشمن با ایجاد شبهات، ستون خیمه دین را هدف قرار داده، استفاده از ظرفیت این دهه برای
تقویت انسجام و اتحاد حول محور رهبری دینی، امری حیاتی و راهگشا محسوب می شود.

امامت و ولایت، محور وحدت اسلامی و ضامن عزت جامعه اسلامی است

حجت الاسلام سالار سنجری، یک کارشناس دینی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به جایگاه رفیع دهه امامت و ولایت، این ایام را
جریانی الهی دانست که با عید قربان به عنوان مظهر عبودیت آغاز شده و با عید غدیر، به عنوان عید بزرگ خداوند و خاستگاه

امامت به کمال می رسد.

وی با بیان اینکه اسلامِ بدون محوریت ولایت، بی روح و زمینه ساز انحرافات اجتماعی است، خاطرنشان کرد: ولایت پذیری،
راهبردی ترین ابزار برای ایستادگی در برابر جبهه باطل و حفظ استقلال و عزت مسلمانان است.

وی با بیان اینکه بهره مندی از این دهه فرصتی طلایی برای تبیین ارزش های دینی و انتقال میراث امامت به نسل های جدید
است، افزود: درک عمیق این دهه، نه تنها یک تکلیف دینی، بلکه ضرورت تاریخی برای پیوند میان نسل امروز با ارزش های اصیل

جبهه حق محسوب می شود.
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